qui cū dō amando p̄dicant corda inflāmant
 d' cōsp̄u scrip̄tū ē in iob sp̄s eior nauit caelos.
 Ornāta em̄ celae sc̄i uirtutes p̄dicant tuam
 quo uelice & ornāta paulus enūmerat dicens.
 Aludat̄ p̄ sp̄m sermo sapien̄tiae ^{alio} sc̄d̄m eundē
 sp̄m; alu fides in eodē sp̄u alu gratia sanitati
 Alu p̄phetia alu discretio sp̄itūū alu genea
 linguarū. Alu in cēp̄tatio sermōnū; hęc
 om̄a operat̄ unus atq; idē sp̄s diuidens singulis
 p̄ut uult; quot sergo bona p̄dicantū tot s̄t
 ornāta caelae; hinc scrip̄tū ē in psalmo. uir
 bodni caeli fir matise; Verbu dñi filius ē pa
 tris; Sed eosdem celos uelice; Ser apostat
 dic & uita simul trinitas ostendit operatae
 repente descō sp̄u diuinitate adque uingit.
 Sp̄u on̄i ei om̄is uirtus eā; Caelae igit̄ uirtu
 tutes de sp̄u sc̄o sublate s̄t quia mundi huius
 potes extib; con trare non p̄sicerent. nisi
 eos sc̄i sp̄s for̄tudo solidas s̄t; Quidē q̄t
 marcus sedente uicit. Stephanus stantem;
 qua sedere igit̄ red̄ptor n̄r ad̄sup̄tū ē in celo
 & nunc om̄a iudicat. & ad̄extremū om̄i u
 dex uenit; hunc p̄ ad̄sup̄tione marcus sede
 red̄sere uir q̄ ap̄ ad̄sup̄tione s̄t sue gla

iudex in fine iudicet; Stephanus uero in labore
per amarus positus stans iudicet quae ad
iudicium habuit. Quia ut iste in terra persecutorum
infidelitate uinceret & p[er] illo de celo illius gra
tia pugnauit. Uidit enim cuius ignis est in fron
te & comitatus in hierusalem. plus est autem caminus esse
quam ignis quia ignis est & par uis potest. fascior ^{faci}
flamas succendi. Si non uero speculatio. hie ^{lur}
iudicium est uisio pacis claret. pacem uero nostram
hinc interim speculari. ut illis p[ro]modum plene
uideamur. ex amore ergo d[omi]ni non ignis est. hie
nisi de caminus quae hie amoris est flama est;
aliquatenus ubi de illo aliquid contemplantur
sed ubi plene ardebunt. ubi plene uidemus quod
amamus; Dis soluit d[omi]ni lingua maris egipti.
sciencia doctrina securis est; bene autem mare
egypto comparabitur quae peccati obscuritatem
fascabit. Lingua ergo maris egipti d[omi]ni dis
soluit quae uis mundi falsa sapientia par
nese ostendit destruxit. Quia diligente
sermone meos non seruauit; et sermone
quae audistis non est meus sed patris & missionis patris;
Sicut & dicitur. Quia quae ipse est qui legitur unigeni
tus filius uerbi patris est; Et de ostendit

quod loquor non est filii sed patris; hanc lo-
 quitur ubi apud uos manens; quando non
 manens apud eos; quia scensur in celis manens; et
 ecce enim uobis cum se omnibus diebus; usque ad con-
 summationem seculi; sed uerbum in carne non manet
 & recedit; Recedit corpore manens diuinitate;
 Apud eos; ergo uincit uisibile phibet quia qui
 inuisibilis potest tunc semper se presentat corpora-
 li uisione recedebat. In magno in libro cognos-
 cum quod helias sic receptus in caelum; sed alii uide-
 aerum alium & cherum; Caelum enim aer uon
 terre proximum; unde & aues caeli dicuntur; quia
 eas uoluntate inuere uidentur; In caelum uero
 rum helias sublatas est; uel in secreta quamdam
 terre regionem repente elucere est; ubi in
 magna in carnis & spiritu quiete uiuere
 quousque in fine mundi redeat & mortis
 debita saluat. Ille enim mortem distulit
 non euasit; Recedens autem noster quia nondistulit
 superauit eam; sed resurgendo conspici
 & resurrexerunt glorie suae ostendendo de-
 clarauit; Hocandum quoque est quod helias
 in carnis ascendit se legitur ut uide licet
 apte monstraret quod homo purus ad uero
 non esset bar alieno